Бюджетное
муниципального  школа" основная "Алёшинская округа

  Кирилловского учреждение общеобразовательное

ПРИКАЗ

  10.04.2025                                         № 1 /13 од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Калачева  В.Н. ответствен ымн  за

подготовку к отопительному периоду 2025-2026гг.

2. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026гг. БОУ

 группы дошкольной и школы здание на ОШ" "Алёшинская
 КМО

 (Приложение 1).

3. Заместителю директора по УВР  В.Н. Калачева обеспечить своевременное

исполнение Плана подготовки к отопительному сезону и своевременную

реализацию его отдельных пунктов.

4. Разместить на официальном сайте БОУ  ОШ" "Алёшинская КМО

 план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 года не позднее

2

5.04.2025 года

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                        Е.В.Сущевина

С

 ОШ" "Алёшинская КМОБОУ  сетей тепловых
  и оборудования теплопотребляющего эксплуатации безопасной и года

2026

2025- периода отопительного прохождению к готовности обеспечения целью

          п.  Шиндалово